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Cosmopor silicone, samoprzylepny opatrunek 7,2 cm x 5 cm,
5 sztuk
 

Cena: 32,29 zł

Opis słownikowy

Marka Cosmopor

Postać opatrunek

Producent Hartmann

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Cosmopor silicone, samoprzylepny opatrunek 7,2 cm x 5 cm, 5
sztuk

Opatrunek Cosmopor silicone to samoprzylepny opatrunek chłonny z silikonową warstwą kontaktową. Nie przywiera do rany i szwów.
Wchłania i zatrzymuje nawet obfity wysięk. Silikonowa warstwa kontaktowa z raną i skórą.

Opatrunek Cosmopor silicone pozwala na bezbolesne usuwanie. Odporny na zamoczenie, mocno przylega do skóry, ale dzięki
silikonowej warstwie kontaktowej, zmiana opatrunku nie powoduje bólu i nie podrażnia skóry. Jest oddychający, dostosowujący się do
kształtów ciała oraz amortyzuje nacisk dzięki grubszej warstwie chłonnej.

Działanie Cosmopor silicone, samoprzylepny opatrunek 7,2 cm x 5 cm, 5 sztuk

Zaopatrywanie ran pooperacyjnych i urazowych. Odpowiedni dla osób z delikatną i wrażliwą skórą. Nie powoduje bólu w czasie
odklejania, odpowiedni dla dzieci jak i osób starszych.

Dawkowanie Cosmopor silicone, samoprzylepny opatrunek 7,2 cm x 5 cm, 5 sztuk

Należy dokładnie oczyść miejsce, które ma być chronione oraz jego okolice.
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Plaster należy wyjąć z opakowania i odkleić ochronne paski.
Umieścić opatrunek w miejscu wymagającym ochrony.
Plaster należy zmieniać tak często jak to konieczne, co najmniej raz dziennie.

Informacje dodatkowe Cosmopor silicone, samoprzylepny opatrunek 7,2 cm x 5 cm, 5 sztuk

Tylko do użytku zewnętrznego.
Wyrób jednorazowego użytku.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Codziennie oczyszczać ranę i zmieniać plaster.
Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

